Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Hawke 501/453/RAC RVS met Metrische draad
Naar productpagina
Type schroefdraad Metrisch
Voor type kabel Gearmeerde kabel
Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5 mm
Sleutelwijdte 24 mm
Zeskant hoekmaat 26.5 mm
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type B
Product Name SKU EAN code Variant Product Schroefdraad
lengte
Geschikt voo
r kabeldiame
ter
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RA
M20SS316
N453RAM20SS3
16
871225139949
0
A-M20 N453RAM20SS3
16
15 mm 12.5 - 20.5
mm
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RB
M25SS316
N453RBM25SS3
16
871225139960
5
B-M25 N453RBM25SS3
16
15 mm 16.9 - 26 mm
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RC
2M40SS316
N453RC2M40SS
316
871225139975
9
M40 N453RC2M40SS
316
15 mm 28 - 41 mm
Datum: 04 - 04 - 2026
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RC
M32SS316
N453RCM32SS3
16
871225139983
4
C-M32 N453RCM32SS3
16
15 mm 22 - 33 mm
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RD
M50SS316
N453RDM50SS3
16
871225139994
0
D-M50 N453RDM50SS3
16
15 mm 36 - 52.6 mm
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RH
M90SS316
N453RHM90SS3
16
871225140008
0
H-M90 N453RHM90SS3
16
20 mm 75 - 89.5 mm
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RJ
M100SS316
N453RJM100SS
316
871225140009
7
J-M100 N453RJM100SS
316
20 mm 88 - 104.5 m
m
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RO
M20SS316
N453ROM20SS3
16
871225140018
9
O-M20 N453ROM20SS3
16
15 mm 9.5 - 16 mm
Hawke 501/45
3/RAC RVS me
t Metrische
draad N453RO
SM20SS316
N453ROSM20SS
316
871225140023
3
M20-Os N453ROSM20SS
316
15 mm 5.5 - 12 mm
Datum: 04 - 04 - 2026